
 

Сроки проведения приемной кампании 2024 - 2025 уч. года 
 

Форма и основа обучения 

Сроки приема  документов 
Сроки 

проведения 
вступительных 

испытаний 

Срок завершения 
представления 

оригинала документа и 
согласия на зачисление 

 до 19:00 ч. 

Издание 
приказов  

о 
зачисление 

от поступающих по 
результатам  

вступительных 
испытаний КнАГУ 

от поступающих 
по результатам 
ЕГЭ/конкурса 

аттестатов 

Очная бакалавриат/специалитет 

бюджет 
20.06 – 20.07 20.06 – 25.07 25.06 – 25.07

 28.07
 

03.08
 

29.07 

09.08
 

Очная  бакалавриат/специалитет 

внебюджет 
20.06 – 20.08 20.06 – 20.08

 
25.06 – 24.08

 
28.08 30.08 

Очно-заочная  бакалавриат 

бюджет  
 

20.06 – 20.07 20.06 – 25.07 25.06 – 25.07 
28.07

 

03.08
 

29.07 

09.08
 

Очно-заочная  бакалавриат 

 внебюджет 
 

 

20.06 – 20.08 

 

20.06 – 20.08 25.06 – 24.08 28.08 30.08 

Заочная  бакалавриат/специалитет 

бюджет 
20.06 – 20.07 

 

20.06 – 25.07 

 

25.06 – 25.07 
28.07

 

03.08
 

29.07 

09.08
 

Заочная  бакалавриат/специалитет 

внебюджет 

 

20.06 – 20.08 

 

20.06 – 20.08 25.06 – 24.08 28.08 30.08 

Магистратура- все формы обучения 

бюджет 
20.06 – 10.08  – 

20.07, 

27.07,  

15.08 

19.08 22.08 

Магистратура - все формы обучения 

внебюджет 
20.06 – 24.08  – 

27.07, 

 15.08,  

26.08 
28.08 30.08 

СПО  

бюджет 
20.06 – 15.08 – – 15.08 19.08 

СПО 

 внебюджет 
20.06 – 26.08 – – 26.08 29.08 


