## Сроки проведения приемной кампании 2024 - 2025 уч. года

Форма и основа обучения	Сроки приема документов		Charry	Срок завершения	Издание
	от поступающих по результатам вступительных испытаний КнАГУ	от поступающих по результатам ЕГЭ/конкурса аттестатов	Сроки проведения вступительных испытаний	представления оригинала документа и согласия на зачисление до 19:00 ч.	издание приказов о зачисление
Очная бакалавриат/специалитет бюджет	20.06 – 20.07	20.06 – 25.07	25.06 – 25.07	28.07 03.08	29.07 09.08
Очная бакалавриат/специалитет внебюджет	20.06 – 20.08	20.06 – 20.08	25.06 – 24.08	28.08	30.08
Очно-заочная бакалавриат бюджет	20.06 – 20.07	20.06 – 25.07	25.06 – 25.07	28.07 03.08	29.07 09.08
Очно-заочная бакалавриат внебюджет	20.06 – 20.08	20.06 – 20.08	25.06 – 24.08	28.08	30.08
Заочная бакалавриат/специалитет бюджет	20.06 – 20.07	20.06 – 25.07	25.06 – 25.07	28.07 03.08	29.07 09.08
Заочная бакалавриат/специалитет внебюджет	20.06 – 20.08	20.06 – 20.08	25.06 – 24.08	28.08	30.08
Магистратура- все формы обучения бюджет	20.06 – 10.08	_	20.07, 27.07, 15.08	19.08	22.08
Магистратура - все формы обучения внебюджет	20.06 – 24.08	_	27.07, 15.08, 26.08	28.08	30.08
СПО бюджет	20.06 – 15.08	-	_	15.08	19.08
СПО внебюджет	20.06 – 26.08	-	_	26.08	29.08